
 1

 
Divize AS – korekce výsledk ů + dohrávka 9.kola 

TJ Sparta Kutná Hora B - TJ AŠ Mladá Boleslav A 4:4 2549-2218 (7:5) 27.10. 

TJ AŠ Mladá Boleslav A - KK Akuma Ml. Boleslav C 4:4 2237-2495 (8:4) 03.11. 

SK Kosmonosy - KK Jiskra Brandýs A  2:6 2280-2322 (3:9) 06.11. 

STK Divize AS a vedoucí Divize AS museli dnes přistoupit k nepřijemnému kroku a anulovat dva výkony 
hráče AŠ Ml.Boleslav “A”.za porušení Pravidel kuželkářského sportu čl.2.5.4(start náhradníka v oddíle). 

Vysvětení:Družstvo AŠ MB “A” postavilo v 8. a 9.kole dorostence Michala Horáčka,který před začátkem  

soutěžního ročníku nebyl zapsán na žádné soupisce dospělých.Než však nastoupil v Divizi AS za A-družstvo 

uskutečnil jako náhradník 3 starty v KP SKKS za B-družstvo a tím byl dopsán na jejich soupisku a v podzimní 

části již nesměl nastoupit za jiné družstvo dospělých.Na základě tohoto porušení pravidel byly jeho výkony, 

v souladu s čl.8.1.4 SŘ,anulovány. 

Toto by se nestalo,kdyby oddíl AŠ MB využil možnosti,která lze pouze u dorostu a napsal dorostence na dvě 
soupisky.Na soupisku dorostu a soupisku B-družstva. 

8.kolo – oprava výsledku: 

 TJ Sparta Kutná Hora B 2549 4:4 2218 TJ AŠ Mladá B oleslav A (7:5) 

 KOPECKÝ Bohumír 431 1:1 482 SOUČEK Martin  
 RYCHLOVSKÝ Michal  422 2:0 0  nikdo   
 POKORNÝ Ji ří st. 444 2:0 409 VÁVRA Vladimír 
 POKORNÝ Jiří ml. 389 1:1 417 HORÁČEK Petr 
 STRYHAL Václav 438 1:1 448 SEDLÁČEK Bohumil  
 JELÍNEK Václav 425 0:2 462 PALAŠTUK Pavel 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav   diváků: 20                                 utkání trvalo: 2:30 
9.kolo – oprava výsledku: 

 TJ AŠ Mladá Boleslav A 2237 4:4 2495 KK Akuma Ml. Boleslav C (8:4) 

 SOUČEK Martin 415 1:1 417 HORÁK Radek 
  nikdo   0 0:2 405 RAJTAR René 
 VÁVRA Vladimír  435 2:0 402 ELIÁŠ Václav st. 
 HORÁČEK Petr 447 2:0 405 ELIÁŠ Václav ml. 
 SEDLÁČEK Bohumil 494 2:0 448 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 PALAŠTUK Pavel 446 1:1 418 KNAPP Karel 
rozhodčí: HORÁČEK Petr              diváků: 15                                utkání trvalo: 4:15 
Dohrávka 9.kola: 

 SK Kosmonosy 2280 2:6 2322 KK Jiskra Brandýs A (3: 9) 

 ŘEHOŘ Jiří st. 380 0:2 409 KŘENEK Karel  
 NÁHLOVSKÝ Miroslav 367 0:2 374 RYCHETSKÝ Miloslav  
 RAMBOUSEK Roman 387 0:2 399 SOMMER Vladimír  
 ŘEHOŘ Jiří ml. 370 0:2 404 DYMÁK Pavel  
 MLEJNEK Aleš  386 1:1 385 SPURNÝ Vladimír 
 TROJÁK Ondrej 390  2:0 351 KOTEK Vladimír 
rozhodčí: ŘEHOŘ Jiří                     diváků: 0                                 utkání trvalo: 3:15 

 2

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Vršovice B 9 7 0 2 48,0:24,0 61,0:47,0 2421 14 
 2. TJ AŠ Mladá Boleslav A 9 5 3 1 44,5:27,5 68,0:40,0 2401 13 
 3. TJ Sokol Benešov B 9 6 0 3 41,0:31,0 54,5:53,5 2443 12 
 4. KK Jiskra Brandýs  A 9 5 0 4 39,0:33,0 53,0:55,0 2442 10 
 5. TJ Kovohutě Příbram  9 5 0 4 35,5:36,5 56,5:51,5 2393 10 
 6. TJ Neratovice B 9 5 0 4 35,0:37,0 48,5:59,5 2486 10 
 7. TJ Sparta Kutná Hora B 9 4 1 4 39,5:32,5 56,5:51,5 2492 9 
 8. Sokol Kolín B 9 4 1 4 36,5:35,5 54,5:53,5 2419 9 
 9. SC Radotín A 8 4 0 4 37,0:27,0 53,0:43,0 2478 8 
 10. KK Akuma Ml. Boleslav C 8 3 2 3 28,0:36,0 44,0:52,0 2472 8 
 11. SK Kosmonosy  9 4 0 5 33,0:39,0 49,5:58,5 2400 8 
 12. TJ Sokol Čer. Pečky A 9 3 0 6 33,0:39,0 56,5:51,5 2483 6 
 13. KK Akuma Ml. Boleslav B 9 2 0 7 24,0:48,0 50,0:58,0 2431 4 
 14. Spartak Vlašim  9 1 1 7 22,0:50,0 38,5:69,5 2424 3 
 
Zpracoval:Jankovec Jiří – vedoucí Divize AS                      V Neratovicích :7.11.2006 


